
403

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROZWOJU REGIONALNEGO

z dnia 20 marca 2006 r.

w sprawie wzorów sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach Programu Operacyjnego
Pomoc Techniczna 2004—2006

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U.
Nr 116, poz. 1206 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 759
i Nr 267, poz. 2251) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ dla Programu Operacyjnego Po-
moc Techniczna 2004—2006 przyj´tego rozporzàdze-
niem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 1 lipca 2004 r.
w sprawie przyj´cia Programu Operacyjnego Pomoc
Techniczna 2004—2006 (Dz. U. Nr 166, poz. 1742),
zwanego dalej „Programem”, nast´pujàce wzory
sprawozdaƒ:

1) okresowe (kwartalne) z realizacji projektu w ra-
mach Programu, stanowiàce za∏àcznik nr 1 do roz-
porzàdzenia;

2) roczne z realizacji projektu w ramach Programu,
stanowiàce za∏àcznik nr 2 do rozporzàdzenia;

3) koƒcowe z realizacji projektu w ramach Programu,
stanowiàce za∏àcznik nr 3 do rozporzàdzenia;

4) okresowe (kwartalne) z realizacji Programu, stano-
wiàce za∏àcznik nr 4 do rozporzàdzenia;

5) roczne z realizacji Programu, stanowiàce za∏àcznik
nr 5 do rozporzàdzenia;

6) koƒcowe z realizacji Programu, stanowiàce za∏àcz-
nik nr 6 do rozporzàdzenia.

§ 2. Do sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach Pro-
gramu za rok 2005 stosuje si´ przepisy dotychczaso-
we.

§ 3. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodar-
ki i Pracy z dnia 29 paêdziernika 2004 r. w sprawie wzo-
rów sprawozdaƒ sporzàdzanych w ramach Programu
Operacyjnego Pomoc Techniczna 2004—2006 (Dz. U.
Nr 259, poz. 2587).

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Rozwoju Regionalnego: G. G´sicka



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2533 — Poz. 403

Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Rozwoju
Regionalnego z dnia 20 marca 2006 r. (poz. 403)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2534 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2535 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2536 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2537 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2538 — Poz. 403

Za∏àcznik nr 2

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2539 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2540 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2541 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2542 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2543 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2544 — Poz. 403

Za∏àcznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2545 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2546 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2547 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2548 — Poz. 403

Za∏àcznik nr 4

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2549 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2550 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2551 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2552 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2553 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2554 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2555 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2556 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2557 — Poz. 403

Za∏àcznik nr 5

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2558 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2559 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2560 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2561 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2562 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2563 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2564 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2565 — Poz. 403

Za∏àcznik nr 6

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2566 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2567 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2568 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2569 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2570 — Poz. 403



Dziennik Ustaw Nr 58 — 2571 — Poz. 403


